
Uchwała Nr VI/50/07
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 marca 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/355/05 z dnia 28 listopada 2005r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z późn. zm.).

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Zmienić  §3  ust.1 uchwały  XXXV/355/05  z  dnia  28.11.2005r.  w  sprawie  przystąpienia 
Powiatu Cieszyńskiego do projektu pn. „Ochrona i konserwacja cieszyńskiego dziedzictwa 
piśmienniczego”, który otrzymuje brzmienie:

1.  Zabezpieczyć  w  budżecie  Powiatu  kwotę  43.605  zł  na  realizację  projektu  „Ochrona 
i konserwacja cieszyńskiego dziedzictwa piśmienniczego” z czego w:

1) 2007 roku kwotę: 15.220 złotych

2) 2008 roku kwotę: 14.265 złotych

3) 2009 roku kwotę: 11.462 złotych

4) 2010 roku kwotę: 2.658 złotych

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


